
ýMěstský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně 
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140e-mail: 

podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj 

 
Č.j. 2718/2017/No-12                                                                     V Rajhradě, 18. 8. 2018 

Vyřizuje: Novotný 

 

stavebník                     

Společnost FINE LINE s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha, IČ 26970384   

v zastoupení  

Ing. arch. Ladislav Müller, IČ 28329970, Havlíčkova 37, 602 00 Brno 

 

U S N E S E N Í 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Dne  4. 7. 2018 pod č.j. 3277/17/No-5 vydal  Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I.stupně, 

veřejnou vyhláškou oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení,  změna 

stavby před dokončením  pro Společnost FINE LINE s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 

Praha, IČ 26970384  v zastoupení Ing. arch. Ladislav Müller, IČ 28329970, Havlíčkova 37, 

602 00 Brno, dále  dne 24. 8. 2018 pod č.j. 2718/No-6 usnesení o přerušení řízení, dne 

24.8.2018 pod č.j. 2718/17/No-7 výzvu k doplnění žádosti, , dne 4. 9. 2018 pod č.j. 

2718/17/No-8 výzvu k ústnímu jednání a pod č.j. 2718/17/No-9 výzvu k doplnění žádosti, dne 

4. 10. 2018 usnesení o přerušení pro neúplnost dokladové části žádosti a 10. 12.2018 výzvu k 

doplnění žádosti  o vyřešení možnosti napojení obytného celku na kanalizaci, resp. ČOV. 

  

V  rozhodnutích a ostatních úkonech  došlo k tiskové chybě.  Stavební úřad opravuje označení  

projednávané stavby 

 

Nejedná se o změnu stavby před dokončením  

Jedná se  společné územního a stavební řízení na změnu stavby „Obytný soubor Klášterní 

dvůr-3. etapa C" (dále jen stavba) na pozemcích p.č. 700/1, 700/3, 700/8, 700/66, 700/67 v 

k.ú. Rajhrad,  pro kterou bylo vydáno územní rozhodnutí dne 24. 8. 2006 pod č.j. 1475/06-

No.  

 

Opravou textu způsobenou chybou v psaní se podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb. tato chyba 

napravuje. 

 

 

 

 

oprávněná úřední osoba 

Ing. Karel Novotný         

 

obdrží: 

MÚ Židlochovice OD 

MÚ Židlochovice, odbor územního plánování 

HZS JmK 

KHS JmK 

mailto:podatelna@rajhrad.cz
http://www.rajhrad.cz/


město Rajhrad 

 

 

obdrží veřejnou vyhláškou: 

VAS a.s. 

GridServices s.r.o. 

CETIN a.s. 

E.ON Servisní s.r.o. 

majitelé sousedních pozemků p.č.700/187, 701/1, 700/188, 918/1, 918/8,701/2, 700/68, 

700/64, 700/62, 703, 700/9, 703 vše k.ú. Rajhrad 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 -ti dnů na úřední desce města 

Rajhrad a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................ 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

                                                                                           


